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Dergimizin bu sayısında, “Değişen Yönetim Paradigması Karşısında Mülki İdaredeki Değişim 
Algısı” kapak konusu olarak ele alınmıştır.

Derneğimiz tarafından uygulanan ve Bakanlığımızca desteklenen “Değişen Yönetim 
Paradigması ve Karar Mekanizmalarına Katılım” projesi kapsamında Konya ve Manisa’da 
gerçekleştirilen çalıştaylardaki sunumlara bu sayıda yer verilmiştir. 

Günümüzde küreselleşme, bölgeselleşme ve yerelleşme dinamiklerinin kamu yönetimi 
alanında, çok geniş yelpazede meydana getirdiği bir değişim- dönüşüm sürecini yaşıyoruz. 
Bu değişim ve dönüşüm sürecinde yerel aktörlerin mülki İdare amirlerini nasıl algıladıkları 
önemli olduğu gibi, mülki idare amirlerinin rol ve fonksiyonları ekseninde kendi konumlarını 
nasıl değerlendirdikleri çok önemli hale gelmiştir.   

Prof. Dr. Akif ÇUKURÇAYIR, “Mülki İdareyi Yeniden Düşünmek” başlıklı yazısında; yerel 
yönetimlerin özerkliği kısıtlanmadan mülki idarenin bir “denge mekanizması” olarak 
güçlendirilmesi gerektiği üzerinde durmuştur. Yazıda yer alan; “Mülki idare, devlettir. Devlet 
güven, tarafsızlık, eşitlik ve adalet demektir. Vatandaşın gözünde tarafsızlığı, adaleti, hukuku, 
kısaca devleti temsil eden mülki idare güçlendirilmeli, kaymakam ve valilerin yetkileri mutlaka 
artırılmalıdır” şeklindeki değerlendirmeleri mülki idarenin günümüzdeki rollerinin ne olması 
gerektiğini güzel bir şekilde özetlemektedir.  

OECD Kamu Yönetimi Bölgesel Gelişim Politikaları Bölüm Başkanı Claire CHARBIT ‘in 
makalesinde Avrupa Ülkelerinde Devlet Taşra Temsilcilerinin değişimi nasıl algıladıkları üzerine 
yapılan bir araştırmada; katılımcılarının çoğunluğuna göre, mülki idare konularının çeşitli kriz 
tiplerine evrimi ve kanun ve düzenlemelerin çokluğu gibi sebepler sonucunda, devlet taşra 
temsilcilerinin fonksiyonlarının oldukça geliştiği ve değiştiğine vurgu yapılmıştır.

Mülki idare sisteminin sorunları bağlamında; büyükşehirlerde yeni ilçelerin oluşturulması, 
temel hak ve hürriyetlerin korunması, etkili denetim mekanizmalarının kurulması, kamu 
birimleri arasında etkili koordinasyonun sağlanması, etkili güvenlik yönetimi, mülki idare-
siyaset ilişkileri ve mülki amirlerin iş tatminlerine ilişkin var olan sorunlar ve çözüm önerileri 
gibi birçok başlığın ele alınması ve Mülki İdare Şurasının bir an önce toplanması gerektiği 
düşüncesini meslektaşlarımızla paylaşıyoruz.

Dergimizin bu sayısında Suriyeli mültecilerle ilgili ortaya çıkan toplumsal ve yönetim sorunları 
üzerine Gaziantep Valisi Erdal ATA ile bir Röportaj gerçekleştirdik. Bu röportajda, Türkiye’nin 
kamplar konusunda dünyada en başarılı olduğuna vurgu yapılmakla beraber, mülteciler 
sebebiyle var olan kriz halinin ortaya çıkardığı yönetim sorunlarının yerel düzeyde yerel 
aktörlerle daha hızlı ve pratik bir şekilde çözülebileceği ifade edilmiştir. 

Başbakanlık Suriyeli Sığınmacılar Genel Koordinatörü Vali Veysel DALMAZ ile yaptığımız 
röportajda;  tarihsel perspektiften bakıldığında mülki idare amirlerinin, göç, iskân ve 
mülteciler gibi konularda Osmanlı’dan beri çok ciddi bir birikime sahip olduğu ve ülkemizin 
geçmişten günümüze hep sığınılan ülke konumunda olduğuna vurgu yapılarak, eğitimden 
sağlığı, sağlıktan barınmaya ve istihdama kadar bir dizi alanda yol haritamızı ve politikalarımızı 
belirlememiz gerektiği üzerinde durulmuştur.  

Bu sayısının özel dosyasında; “Sevgi ve Huzur Kenti, Türk Dünyasının Buluşma Noktası ve 
Üniversiteler şehri Eskişehir’i sizlere tanıtmaya çalıştık.  “Eskişehir’i her alanda yaşam kalitesi 
yüksek bir dünya kenti yapmak”  il yöneticileri tarafından temel strateji olarak belirlenmiştir.

Bir sonraki sayısının konusu “Kamuda Bilgi İşletim Sistemleri, E- İçişleri Uygulamaları, Kişisel 
Verilerin Korunması ve Veri Güvenliği” kapak konusu olarak belirlenmiştir. Mülki idarenin 
bakış açısını yansıtacak meslektaşlarımızın yazılarını bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.    
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